（様式第 5号）

事 業 完 了 報 告 書

  年  月  日

磐田市緑化推進委員会委員長 様

                         〒     －

住  所  磐田市

団体名称

代表者名

電話番号

緑の募金地域緑化支援事業が完了したので次のとおり報告します。

１ 事業の成果

２ 事業に要した経費

事業に要した全体経費 金             円

※添付レシート合計額としてください

３ 添付書類

（１） 購入品の領収証またはレシート（原本）

（２） 購入品の写真（２～３枚）

（３） 請求書

事務局記載欄
○決

磐 緑 第     号

  年  月  日